
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
    

direzione-calabria@istruzione.it   
usp.cs@istruzione.it  

comprensivi.cs@istruzione.it  
superiori.cs@istruzione.it  

Albo/Atti 
Sito della scuola www.itasitcrossano.edu.it  

 
 
Oggetto: Sospensione attività didattiche e chiusura Uffici Amministrativi e Ufficio di Presidenza 
giornate prefestive e mesi luglio/agosto a.s. 2023/24 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

- Visto l'art. 13 del DPR 209/87; 

- Visto l'art. 25 del D. Lgs. 165/2001; 

- Visto l'art. 53 del CCNL Comparto Scuola 29.11.2007; 

- Sentito il Personale ATA; 

- Vista la Delibera del Consiglio di Istituto del 22.09.2023; 

- Richiamato il Calendario Scolastico Regionale per la Calabria per l'a.s.2023/2024; 

- Ritenuto opportuno disporre la chiusura degli Uffici in alcuni giorni di sospensione delle attività 

didattiche indicate nel calendario scolastico regionale, nelle giornate prefestive e nelle giornate di 

sabato dei mesi di luglio e agosto; 

 

DECRETA 

 

La chiusura degli Uffici di Presidenza e Segreteria nei seguenti giorni di sospensione dell’attività 

didattica: 

- Lunedì 25 settembre 2023 (Interfestivo Festa Santo Patrono) 

- Giovedì 02 novembre 2023 (Commemorazione dei Defunti) 

- Sabato 09 dicembre 2023 (Interfestivo) 

- Sabato 30 dicembre 2023 Prefestivo (Vigilia di Capodanno) 

- Sabato 30 marzo 2024 (Prefestivo) 

I S T I T U T O  I S T R U Z I O N E  S U P E R I O R E  I T A S  I T C  

 0 9 8 3 / 5 1 1 2 2 7      0 9 8 3 / 2 9 0 6 8 9               C S I S 0 4 6 0 0 Q  -  C . F .  9 7 0 2 2 3 5 0 7 8 5  

w w w . i t a s i t c r o s s a n o . e d u . i t  

E-MAIL: csis04600q@istruzione.it   csis04600q@pec.istruzione.it 
 

 

 ROSSANO 

 

mailto:direzione-calabria@istruzione.it
mailto:usp.cs@istruzione.it
mailto:comprensivi.cs@istruzione.it
mailto:superiori.cs@istruzione.it
http://www.itasitcrossano.edu.it/
mailto:csis04600q@istruzione.it
mailto:csis04600q@pec.istruzione.it




- Sabato 20 - 27 luglio 2024 Prefestivo 

- Sabato 03- 10 - 17 -24 agosto 2024 Prefestivo 

- Lunedì 16 agosto 2024 Interfestivo 

 

Il personale in servizio è tenuto ai recuperi delle ore di servizio non prestate mediante prestazione 

di lavoro straordinario o concessione di festività soppresse e/o ferie. 

 

                                                                                                               Il Dirigente Scolastico 
dott.ssa Anna Maria Di Cianni 

 

 

 


		2023-09-22T20:35:32+0200
	Anna Maria Di Cianni




